
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ HLASOVÁNÍ V MÍSTNÍM REFERENDU

na území obce (města) Dačice (dále také jen ,,obec") proběhlo ve dnech 8. a 9. října 2021

hlasováni v místním referendu o otázce: Upřednostňujete při rekonstrukci dolní křižovatky na
Palackého náměstí průsečnou křižovatku s "chytrými" semafory v provozu 24 hodin denně
před okružní křižovatkou o průměru 26 m?

Místní komise po přezkoumání převzatých zápisů okrskových komisí zjistila nás|edujÍcÍ

výsledky hlasování:

1. Počet hlasovacích okrsků v obci
{'f

Počet okrskových komisí, které předaly výsledek hlasování
2.

ď4
celkový počet oprávněných osob zapsaných v obci ve výpisech ze seznamu

3. oprávněných osob

celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední

4. obálky

celkový počet odevzdaných úředních obálek
5. 3g 11

celkový počet platných hlasů
6. 3JZC

celkový počet platných hlasů pro odpověď' ,,ANO"
7.

celkový počet platných hlasů pro odpověď' ,,NE"
" ¢i7ý

Počet oprávněných osob, které neoznačily křížkem žádnou odpověď' na otázku

9. a zdržely se tak hlasování a'

H.

Dle § 48 odst. 1 K platnosti rozhodnutí v místním referendu je třeba účasti alespoň 35 %
oprávněných osob zapsaných v seznamech oprávněných osob.



Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky byl
z celkového počtu ..! 'ŕ'27... oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu

oprávněných osob (což jeC¥q%).

Místní referendum je/mmí platné.

Rozhodnutí v místním referendu je závazné, jestliže pro ně hlasovala nadpoloviční většina

oprávněných osob, které se místního referenda zúčastnily, a alespoň 25 % oprávněných

osob zapsaných v seznamech oprávněných osob.

celkový počet oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu oprávněných osob

byl j"{ celkový počet platných hlasů pro převažujIcí odpověď' ,,ANO/W

byl (což je odpověď', pro kterou hlasovalo ĹjQé. % oprávněných osob).

Rozhodnutí v místním referendu je/~ závazné.

V Dačic'ch dne "Z zozj

Za mIstni komisig'u'tLAy předseda místní komise


